Руководителю Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Пермскому краю
В.Г. Костареву

от ______________________________
(наименование юридического лица)
_________________________________

	(ФИО руководителя, гражданина)

Контактный телефон: ________________

Заявление

Прошу выдать судовое санитарное свидетельство на право плавания  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Тип судна  _________________________    Год постройки _________________
                           (пассажирское, грузовое, разъездное и т.д.)
Номер проекта: __________
Судовладелец:   ________________________________________________
Юридический и фактический адрес судовладельца: __________________ __________________________________________________________________________________
Место приписки судна: ______________________________________________________________
Класс регистра:____________________________________________________________________
Основные характеристики судна
(длина_________, ширина_________, высота борта__________, осадка__________, грузоподъемность _________т., мощность главных двигателей ___________кВт)
Количество пассажирских мест:_____________________________________
Количество членов экипажа:________________________________________
Район плавания _____________________________________________________ __________________________________________________________________________________
Место стоянки транспортного средства, контактное лицо (тел.):________ _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются документы:
1. ______________________________________________________
2. _________________________________________________________
3. ___________________________________________________________
4. ___________________________________________________________
5. ___________________________________________________________

___________________________                                                               ___________________
Ф.И.О. руководителя  (индивидуального предпринимателя)                                 подпись

ПРИМЕЧАНИЕ: в случае, если заявление подается не фактическим судовладельцем необходимо указывать договор или иной документ (его номер, дату), закрепляющий за подателем заявления право представления интересов фактического судовладельца в отношении объекта надзора.